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    W odpowiedzi na złożoną przez Państwa Interpelację dotyczącą braku chodnika do nowo 

otwartego sklepu Biedronka na terenie budowanego centrum handlowo-usługowego przy ul. 

Białostockiej w Zambrowie informuję co następuje.  

1. W 2022 r. Miasto Zambrów podpisało umowę na „Budowę dróg w rejonie ulicy 

Białostockiej w Zambrowie” z terminem realizacji do 31 października 2023 r.                                 

W ramach niniejszego zadania zostaną wybudowane cztery odcinki dróg gminnych po 

stronie prawej ul. Białostockiej (wraz z chodnikiem dla pieszych i drogą dla rowerów), 

które będą włączone do ul. Białostockiej za pomocą dwóch skrzyżowań. Pierwsze jako 

skrzyżowanie zwykłe, zlokalizowane przed budowanym centrum handlowo-usługowym 

oraz drugie jako skrzyżowanie typu rondo, łączące również nową drogę łączącą ul.                          

rtm. Witolda Pileckiego z ul. Białostocką. W obszarze tych skrzyżowań będą wykonane 

bezpieczne przejścia dla pieszych przez ul. Białostocką z zastosowaniem wysp azylu dla 

pieszych.  

2. Ponadto po stronie lewej drogi zostanie wybudowany chodnik dla pieszych, na odcinku od 

istniejącego chodnika do nowego skrzyżowania (typu rondo) z drogą łączącą ul.                         

rtm. Witolda Pileckiego z ul. Białostocką. 

3. Inwestor centrum handlowo-usługowego w grudniu 2022 r. wprowadził nową organizację 

ruchu na ul. Białostockiej. Oznakowanie poziome wykonano jako cienkowarstwowe z 

uwagi na warunki zimowe. Inwestor został zobowiązany do bieżącej naprawy tego 

oznakowania oraz jego wymiany na oznakowanie grubowarstwowe. Koszty 

wprowadzonej zmiany oznakowania i jego poprawy ponosi inwestor centrum handlowo-

usługowego. 

4. Po wybudowaniu dróg w rejonie ulicy Białostockiej Burmistrz Miasta Zambrów wystąpi 

do Inwestora centrum handlowo-usługowego o wybudowanie odcinka chodnika dla 

pieszych łączącego chodnik wzdłuż nowo wybudowanej drogi z terenem centrum 

handlowego, który w latach następnych planujemy przedłużyć do ulicy Wiśniowej. W tym 

celu zostanie zlecone wykonanie dokumentacji technicznej.   
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